[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2017

№_423
	    О внесении изменений в постановление Администрации города Протвино от 29.12.2016 №1195 «Об утверждении  муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и юридическим лицам МБУК «Централизованная библиотечная система г. Протвино» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города Протвино  от 05.06.2017 № 336 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания  муниципальными учреждениями городского округа  Протвино»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации города Протвино от 29.12.2016    № 1195 «Об утверждении  муниципальных заданий  на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и юридическим лицам МБУК «Централизованная библиотечная система г. Протвино» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»  следующие  изменения:
1.1. Изложить   пункт 1 постановления в следующей редакции:

«Утвердить  муниципальные задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и юридическим лицам муниципальным бюджетным учреждением культуры «Централизованная библиотечная система г. Протвино на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов (Приложение №1-№3)»;
1.2. В Приложении  №1  к  постановлению  пункт 3.2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу  настоящее  постановление  с приложением  направить  в отдел по  культуре, спорту, туризму и делам молодёжи – 2 экз., финансовое  управление, МБУК «ЦБС г. Протвино», для  размещения  на сайте Администрации города Протвино.

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления  возложить  на первого заместителя  руководителя  Администрации  города  Кудряшова C.Л.
ВРИО  руководителя   Администрации  города
      А.Е. Колотовкин
	Начальник      отдела    по    культуре

спорту, туризму  и  делам молодежи

	Первый заместитель руководителя Администрации города

	Л.А. Полякова

	Л.С. Кудряшов

	Начальник  управления образования и социального  развития

  О.К. Кaмардина

	И.о. начальника  финансового управления

	Л.В. Лемешкина

	Начальник   юридического    отдела
                                        Е.Б. Разумас

Приложение к  постановлению

Администрации    города Протвино

от 03.07.2017
№_423
         «3.2. Объемы оказания муниципальной услуги (выполнения работы) в натуральном и стоимостном выражении:

	Объем
муниципальной
услуги (работы)
	Наименование
показателя
	Единица
измерения
	Значение показателей объема оказываемой   муниципальной услуги
	Источник   информации
о значении показателя

	отчетный
финансовый год

	текущий
финансовый  год
	очередной
финансовый
год
	1-й год
планового
периода
	2-й год
планового
периода

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	В натуральном
выражении
	Количество посещений мероприятий
	человек
	8300
	8150
	7500
	7500
	7500
	Дневник работы библиотеки, план работы МБУК «ЦБС г. Протвино», годовой статистический отчет

	В стоимостном
выражении

	Оказание муниципальной услуги
	тыс. руб.
	2445
	2445
	3512,48
	3550
	3550
	Решение Совета депутатов г. Протвино от 19.12.2016 №201/37 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Протвино» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».

».
10